
2022年 4月 

お客様各位 

 

株式会社 クワザワ 

営業統括本部 営業企画室 

 

「すまい給付金、グリーン住宅ポイント申請窓口業務（予約制）について」 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染防止対策として、窓口での申請受付を以下の対応とさせて頂

き完全予約制及び受付時間のご案内をさせて頂きます。 

 

※申請に際しましては、電話等で予め日時をご予約のうえお越しください。 

・受付曜日：平日（土日祝の受付はしておりません） 

・受付時間：10時～11時 30分、13時～15時 30分 

・受付窓口：クワザワ本社 ３階 すまい給付金申請・グリーン住宅ポイント申請窓口 

・予約電話：011-864-1134（平日の 9時～16時 30分） 

 

※ご来社の際のお願い 

申請書はあらかじめ必要事項をご記入押印いただき、要件を確認するための書類と併せて

お持ちください。 

・マスク着用、アルコール消毒の徹底をお願いいたします。 

・検温の実施にご協力ください。発熱のある方、体調不良の方はお控えください。 

・来社時は密を防ぐため、「申請者様のみの来社」へご協力をお願い申し上げます。 

 

「マスク着用」「検温」「手指の消毒」へご協力を頂けない場合や、一定基準以上の体温が検

温により発覚した場合等、場合によっては申請対応できないことがございますので予めご

了承の程何卒お願い申し上げます。 

 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


